
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Большеляждурская начальная школа - детский сад»

Приказ

31 мая 2013 года №21

Об отчислении воспитанников дошкольной группы

На основании заявлений родителей приказываю:

1. Отчислить 2 воспитанников дошкольной группы детского сада 31 мая 
2013 года:

1) Изергину Александру Альбертовну
2) Петрову Викторию Александровну

Основание: заявление родителей.

А. А. Г оринов


